
TES 
PLANI MËSIMOR 10 - 12 VITI SHKOLLOR 2025 - 2026

KURRIKULA BËRTHAMË KL 10 KL 11 KL 12

GJUHËT DHE KOMUNIKIMI

GJUHË SHQIPE 2 2 2

LETËRSI 2 2 2

ANGLISHT 3 3 3

MATEMATIKË 4 4 4+2

SHKENCAT E NATYRËS

FIZIKË 2 2

KIMI 2 2

BIOLOGJI 2 2

SHOQËRIA DHE MJEDISI

QYTETARI 2

FILOZOFI 2

HISTORI 2 2

GJEOGRAFI 2 2

EKONOMI 3

EDUKIMI FIZIK, SPORTE DHE SHËNDETI 3 3 3

TEKNOLOGJI DHE TIK TIK 2 1

KURRIKULA ME ZGJEDHJE KL 10 KL 11 KL 12

GJUHË E HUAJ E DYTË (Gjermanisht ) 2 2 2

SHKENCAT E NATYRËS

FIZIKË 4

KIMI 4

BIOLOGJI 4

SHOQËRIA DHE MJEDISI

SHKENCA SOCIALE PSIKOLOGJI 2

HISTORI 4

TIK 1 2

ARTE ART PAMOR 2

KURRIKULA ME BAZË SHKOLLE KL 10 KL 11 KL 12

KOMPANIA E NXËNËSVE 1

SHERBIMI KOMUNITAR 0.5


